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お客様各位 
カーディナルヘルス株式会社 

 
 

ハイドロジェルコート フォーリー カテーテル 販売中止のご案内 
 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
さて、この度 「ハイドロジェルコート フォーリー カテーテル」の一部を、現在の在庫を持ちまして販売を中止する運びとなりました
のでご案内申し上げます。 
今回の販売中止にいたる原因と致しましては、昨年 12 月より当該製品の部材の一部の調達に大きな遅延が発生し、現段
階において今後も安定的に部材を調達できる見通しが立っていないため、やむなく販売を中止させて頂くことと致しました。大
変ご迷惑をおかけしますこと、深くお詫び申し上げます。今後の対応につきましては、弊社営業担当者からご報告させていただ
きますが、別紙弊社代替品のご使用をご検討頂けますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 
長きに亘りご愛顧を賜りまして心より感謝申し上げますとともに、今後とも引き続き弊社製品のご愛顧を賜りますよう何卒よろ
しくお願い申し上げます。 

 
謹白 

 
－ 記 － 

 

【販売中止製品】 
カ タ ロ グ番号 ： 別紙参照 
販 売 名 ：  ハイドロジェルコート フォーリー カテーテル 
医療機器承認番号： 21100BZY00388000 
一般的名称：  短期的使用泌尿器用フォーリーカテーテル 
J M D N コード：  34917002 
ク ラ ス 分 類 ： Ⅱ 管理医療機器 
販売終了理由： 安定供給体制の構築に時間を要すため 
販売終了時期： 在庫無くなり次第終了 

 
 

以上 



 
 
 
 

（別紙 1） 

＜カタログ番号 対照表＞  
 

  販売中止製品 弊社代替製品 
販売名 ハイドロジェルコート フォーリー カテーテル ハイドロジェルコート フォーリー カテーテル 

一般的名称 短期的使用泌尿器用フォーリーカテーテル 短期的使用泌尿器用フォーリーカテーテル 

カタログ番号  

6161MF 1612 
6162MF 1614 
6155MF 1616 
6156MF 1619 
6158MF 1621 
6175MF ー 
8942MF 1612 
8944MF 1614 
8946MF 1616 
8948MF 1619 
8950MF 1621 
8256MF ー 
7012MF 1612 
7014MF 1614 
7016MF 1616 
7018MF 1619 
7021MF 1621 
7020MF ー 

医療機器承認番号 21100BZY00388000 21100BZY00388000 
製造販売元 カーディナルヘルス株式会社 カーディナルヘルス株式会社 

 



 
 
 
 

（別紙 2） 
＜規格比較＞ 
 

販売中止製品 
 

弊社代替製品 
カタログ 
番号 

カテーテル 
外径 

バルーン 
容量 

バッグ 
容量 

包装 
単位 

カタログ 
番号 

カテーテル 
外径 

バルーン 
容量 

バッグ 
容量 

包装 
単位 

6161MF 12Fr 

10mL 

2000mL 
10キット

/箱 

1612 12Fr 

10mL ー 
12本/
箱 

6162MF 14Fr 1614 14Fr 
6155MF 16Fr 1616 16Fr 
6156MF 18Fr 1619 18Fr 
6158MF 20Fr 1621 20Fr 
6175MF ー ー ー 
8942MF 12Fr 

10mL 

1612 12Fr 

10mL ー 
12本/
箱 

8944MF 14Fr 1614 14Fr 
8946MF 16Fr 1616 16Fr 
8948MF 18Fr 1619 18Fr 
8950MF 20Fr 1621 20Fr 
8256MF ー ー ー 
7012MF 12Fr 

10mL 

1612 12Fr 

10mL ー 
12本/
箱 

7014MF 14Fr 1614 14Fr 
7016MF 16Fr 1616 16Fr 
7018MF 18Fr 1619 18Fr 
7021MF 20Fr 1621 20Fr 
7020MF ー ー ー 
＊ご使用の前に各製品の添付文書を必ずご確認ください。 

   
 
 
 
 
 

 
 
■ご案内文書はこちらからもご参照いただけます。 
カーディナルヘルス株式会社 製品情報・FAQ サイト 
https://www.pa-solution.net/as/scope3/cardinalhealth/web/  

 

https://www.pa-solution.net/as/scope3/cardinalhealth/web/

